
Rychlý test na detekci virových nukleoproteinových antigenů SARS-CoV-2 ve vzorcích 

nazálních, nazofaryngeálních a orofaryngeálních stěrů. 

Test určen pro profesionální použití 

                                                                                                                            Katalogové číslo: 243103N-25N-PA 
  

  

Zatímco rychlý test na protilátky NADAL® COVID-19 IgG / IgM * 
detekuje virus nepřímo, NADAL® COVID-19 Antigen Rapid Test 
detekuje virus přímo zjištěním přítomnosti konkrétního proteinu 
viru SARS-CoV-2.  
Nukleokapsidový protein (N) je ideální pro detekci virů, protože 
je velmi hojný ve virech a dostatečně specifický pro SARS-CoV-2. 
Je to jeden ze 4 nejdůležitějších strukturálních proteinů a podílí 
se na replikaci, transkripci a obalení virového genomu. 
NADAL® COVID-19 Antigen Rapid Test je rychlý imunotest 
s laterálním tokem pro kvalitativní detekci virových 
nukleoproteinových antigenů SARS-CoV-2 ve vzorcích nazálních, 
nazofaryngeálních a orofaryngeálních stěrů. 
Tento test slouží jako pomůcka při diagnostice infekcí SARS-CoV-
2. Vezměte na vědomí, že koncentrace antigenu virového 
nukleoproteinu se mohou v průběhu onemocnění lišit a mohou 
spadnout pod detekční limit testu. Možnou infekčnost na 
základě negativních výsledků testů tedy nelze vyloučit. 
 
 
 
Jednoduchý postup, výsledek do 15 minut. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
۷ 
 
۷ 
 
 
 
۷ 
 
۷ 
 
 
 
۷ 
 
 
۷ 
 
۷ 
 
۷ 
 
 
 

•  

 Jasné výhody  
Vysoká specificita 
 
Vysoká citlivost při 
vysoké 
virové zátěži 
 
Snadné použití 
 
Rychlé a spolehlivé 
výsledky testů 
za pouhých 15 minut 
 
Testování lze provést s nazálními, ale také nazo- a 
orofaryngeálními vzorky  
 
Lze skladovat při pokojové teplotě 
 
Souprava obsahuje všechny potřebné komponenty  
 
Žádná zkřížená reaktivita s lidskými patogenními 
koronaviry (jako hCoV-229E, -HKU1, -NL63 a -OC43) 
nebo s viry chřipky (jako chřipka A / B)                             
 
 
Podrobnější informace naleznete v návodu. 

 

 



Identifikace pacientů s vysokou virovou zátěží - 

podobná citlivost na PCR při hodnotách Ct ≤ 30 

 

 

NADAL® COVID-19 Ag Rapid Test 
Rychlý test pro detekci SARS-CoV-2 antigenů virových nukleoproteinů v lidských nazálních, nazofaryngeálních a orofaryngeálních 

stěrech. 

 

Produkt Certifikace Vzorek Senzitivita Specificita 
Katalogové 

číslo 
Balení 

NADAL® 
COVID-19 Ag  
Testovací 
kazeta 

CE 

Nazo- a oro 
faryngeální  
Výtěr 
 
Nazální – 
krátký stěr 

 

97.56 % 
(Ct rozpětí 20-30) 
 
 
        90,2 %  

Celková shoda 
97,2 % 

> 99.9 % 243103N-25PA 
25 testů 
v balení 

Dodávaný materiál: testovací kazety, sterilní odběrové tampony, extrakční zkumavky vč. víčka s kapátkem, držák 

činidla, jednotlivé lahvičky s pufrem, stojánek na zkumavky a příbalový leták v ČJ. 

 Balení po 25 jednotlivě balených testech 

 

                                  Aktuální cena na vyžádání 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Platnost od 1.9.2024 

Objednávky ČR: 
JK-Trading s.r.o,  
Křivatcová 421/5, 
155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 
email:  praha@jktrading.cz 

 

Více informací: 
Ing. Kryl             777 929 604 
Ing. Žůrová:       777 929 623 
www.jktrading.cz    
www.jk-trading.sk  

Objednávky SK:                      
JK-Trading s.r.o,       
Dlhá 1264/43, 
900 31 Stupava 
tel.: 0907 670 888,0264 776 790 
email: jk-trading@jk-trading.sk  

mailto:praha@jktrading.cz
http://www.jktrading.cz/
mailto:jk-trading@jk-trading.sk

